
          
 

                                                                        

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

20 березня 2018 року 

сел. Козелець 

 

№ 221-20/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження зелених  

насаджень, що підлягають видаленню та надання  

дозволу на видалення зелених насаджень 

 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню №107-110 

2. Надати дозвіл: 

- Сочивцю Руслану Олександровичу - начальнику КП 

«Козелецьводоканал» випиляти 2 дерева: тополя  – 1 штука, 

діаметром 0,85 м., яке знаходиться за адресою: сел. Козелець вул. 

Свято-Преображенська, 6;  осокір – 1 шт, діаметром 0,70 м., яке 

знаходиться за адресою: сел. Козелець вул. Комунальна, 19;  

        Формування крони дерева береза, яке знаходиться за адресою: 

сел. Козелець, вул. Петра Савчука біля будинків: 9,5,17; 

 

- Капщук Олескандру Віталійовичу – директору громадської 

організації «Нове покоління» випиляти 6 сухостійних тополь в зв’язку 

з аварійним станом, діаметром 0,25 - 0,40 м, які знаходяться за 



адресою смт. Козелець, лісопаркова зона біля мосту через р. Остер, 

район Київська Слобідка; повалені стихією 6 тополь, які знаходяться 

за адресою : смт. Козелець, лісопаркова зона біля мосту через р. 

Остер, район Київська Слобідка. 

 

- Бельській Ларисі Миколаївні випиляти 2 дерева в зв’язку з 

аварійним станом: дика груша – 1 шт. діаметром 0,70 м., яка 

знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. Київська, 28; шовковиця 

–  1 шт. діаметром  0,40 м., яка знаходиться за адресою: смт. Козелець, 

вул. Київська, 28; 

 

- Сочивець Світлані Миколаївні випиляти 1 дерево: липа 1 

шт. діаметром 0,32 м., яка знаходяться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Комунальна, 31.   

  

 

     Селищний голова                                             О.Б. Дмитренко 

     

 

 

 

 

 

 

 

 


